

Warszawa, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 1394

**OBWIESZCZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 18 lipca 2017 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 1139) w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego (Dz. U. poz. 1319) prostuje się następujące błędy:

- 1) w § 6 w ust. 1 w pkt 3–6 zamiast wyrazów „w składzie” powinny być wyrazy „w sile”;
- 2) w § 25 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia zamiast wyrazów „Kierowanie taktyczne są obowiązani przejąć,” powinny być wyrazy „Kierowanie taktyczne przejmują”;
- 3) w § 28 w ust. 2 zamiast wyrazów „kierowanie działaniem ratowniczym przejmuje ta osoba,” powinny być wyrazy „kierowanie przejmuje ta osoba,”;
- 4) w § 31 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia zamiast wyrazów „polega na:” powinny być wyrazy „w ramach posiadanych sił i środków, polega na:”.

Prezes Rady Ministrów: *B. Szydło*